
RELATÓRIO DE VISTORIA Subprefeitura

Sistema Viário Vistoria Trecho Vistoriado Problema Ordem de Serviço

Cód. Cat. Tipo Nome Data Programa Início Término Extensão Cód. Descrição Local no. Data Situação

1 t R Américo Falcão 3/set/12 total 0 524 524 0 Nada Consta

2 t R Batista Crespo 3/set/12 total 0 335 335 0 Nada Consta

3 t R Cândido Ropero 3/set/12 total 0 80 80 0 Nada Consta

4 t R Carlos Alberto 3/set/12 total 0 90 90 99 Outros Serviços 20 774 3/set/12 Executado

5 t R Diogo Rodrigues 3/set/12 total 32 202 170 99 Outros Serviços 52 772 3/set/12 Executado

6 p Ou Est Campo Limpo 3/set/12 parcial 1492 4294 2802 16 Lei MPL 1114 769 3/set/12 Executado

6 p Ou Est Campo Limpo 3/set/12 parcial 0 0 0 16 Lei MPL 1556 770 3/set/12 Executado

6 p Ou Est Campo Limpo 3/set/12 parcial 92 1492 1400 10 Buraco 660 79328/12 11/set/12 Programado

7 t R Francisco Barriga 3/set/12 total 0 434 434 0 Nada Consta

8 t R Gaspar Coqueiro 3/set/12 total 49 1049 1000 10 Buraco 76 79328/12 11/set/12 Programado

9 t R Jacaratinga 3/set/12 total 0 350 350 0 Nada Consta

10 t R Jacques Hotimsky 3/set/12 total 0 70 70 0 Nada Consta

11 t R João M Fernandes 3/set/12 total 0 100 100 99 Outros Serviços 95 773 3/set/12 Executado

12 t R João P Antunes 3/set/12 total 0 295 295 16 Lei MPL 12-lado 771 3/set/12 Executado

13 t R Luis C Almeida 3/set/12 total 0 78 78 99 Outros Serviços s/nº 775 3/set/12 Executado

14 t R N S B Conselho 3/set/12 total 0 241 241 0 Nada Consta  

15 t R Nicolas Lancret 3/set/12 total 3 136 133 0 Nada Consta

16 t R Oscar Campiglia 3/set/12 total 0 714 714 0 Nada Consta  

17 t R Osvaldo Mellone 3/set/12 total 0 290 290 0 Nada Consta  

18 t R Otto Koch 3/set/12 total 0 90 90 0 Nada Consta

19 t R Simão Rodrigues 3/set/12 total 18 346 328 0 Nada Consta

20 t R Tereza M Pinto 3/set/12 total 0 300 300 0 Nada Consta  

21 t R Alceu Cordeiro 4/set/12 total 0 590 590 99 Outros Serviços 469 783 4/set/12 Executado

21 t R Alceu Cordeiro 4/set/12 total 0 0 0 99 Outros Serviços 11 831 4/set/12 Executado

21 t R Alceu Cordeiro 4/set/12 total 0 0 0 99 Outros Serviços 163 832 4/set/12 Executado

21 t R Alceu Cordeiro 4/set/12 total 0 0 0 16 Lei MPL 250 833 4/set/12 Executado

22 t R Américo Falcão 4/set/12 total 0 524 524 10 Buraco 270 79328/12 11/set/12 Programado

23 t R Batista Crespo 4/set/12 total 0 335 335 0 Nada Consta  

24 t R Cândido Ropero 4/set/12 total 0 80 80 0 Nada Consta  

25 t R Carlos Alberto 4/set/12 total 0 90 90 0 Nada Consta  

26 t R Diogo Rodrigues 4/set/12 total 32 202 170 0 Nada Consta  

27 t R Eliane A Neves 4/set/12 total 0 580 580 0 Nada Consta

28 p Ou Est Campo Limpo 4/set/12 parcial 4294 5044 750 0 Nada Consta

28 p Ou Est Campo Limpo 4/set/12 parcial 1492 4294 2802 0 Nada Consta  

28 p Ou Est Campo Limpo 4/set/12 parcial 0 0 0 10 Buraco 1690 79328/12 11/set/12 Programado

29 t R Francisco Barriga 4/set/12 total 0 434 434 0 Nada Consta  

30 t R Franklin Ribeiro 4/set/12 total 0 580 580 99 Outros Serviços 432 836 4/set/12 Executado

Campo Limpo



30 t R Franklin Ribeiro 4/set/12 total 0 0 0 99 Outros Serviços 466 837 4/set/12 Executado

31 t R Guilherme Mainard 4/set/12 total 0 406 406 0 Nada Consta

32 t R Jacaratinga 4/set/12 total 0 350 350 10 Buraco s/nº c/ Estr C L 79328/12 11/set/12 Programado

33 t R Jacques Hotimsky 4/set/12 total 0 70 70 0 Nada Consta  

34 t R João M Fernandes 4/set/12 total 0 100 100 0 Nada Consta  

35 t R João P Antunes 4/set/12 parcial 0 295 295 0 Nada Consta  

36 t R Kunito Myasaka 4/set/12 total 0 120 120 0 Nada Consta

37 t R Lourenço Saporito 4/set/12 total 0 451 451 0 Nada Consta

38 t R Luis C Almeida 4/set/12 total 0 78 78 0 Nada Consta  

39 t R Mário Neme 4/set/12 total 82 632 550 99 Outros Serviços 446 782 4/set/12 Executado

40 t R Nicolas Lancret 4/set/12 total 3 136 133 0 Nada Consta  

41 t R Otto Koch 4/set/12 total 0 90 90 0 Nada Consta  

42 t R Phelipe N Haddad 4/set/12 total 0 186 186 0 Nada Consta

43 t R Roque de Mingo 4/set/12 total 0 576 576 19 Remoção de Entulho491 781 4/set/12 Executado

44 t R Simão Rodrigues 4/set/12 total 18 346 328 0 Nada Consta  

45 t R Alceu Cordeiro 5/set/12 total 0 590 590 0 Nada Consta  

46 t R Anastacio Bonsuc 5/set/12 total 0 402 402 0 Nada Consta

47 t R Bernardo de Matos 5/set/12 total 0 140 140 0 Nada Consta

48 t R Carabinani 5/set/12 total 0 185 185 0 Nada Consta

49 t R Clarimundo Gonç. 5/set/12 total 0 210 210 0 Nada Consta

50 t R Clementino Cunha 5/set/12 total 0 215 215 0 Nada Consta

51 t R Coatinga 5/set/12 total 0 487 487 0 Nada Consta

52 t R Eliane A Neves 5/set/12 total 0 580 580 0 Nada Consta  

53 p Ou Est Campo Limpo 5/set/12 parcial 5044 6269 1225 16 Lei MPL 5214 838 5/set/12 Executado

53 p Ou Est Campo Limpo 5/set/12 parcial 0 0 0 16 Lei MPL 5906 839 5/set/12 Executado

53 p Ou Est Campo Limpo 5/set/12 parcial 4294 5044 750 0 Nada Consta  

54 t R Franklin Ribeiro 5/set/12 total 0 580 580 0 Nada Consta  

55 t R Guilherme Mainard 5/set/12 total 0 406 406 0 Nada Consta  

56 t R Higuarama 5/set/12 total 0 98 98 0 Nada Consta

57 t R Kunito Myasaka 5/set/12 total 0 120 120 0 Nada Consta  

58 t R Lourenço Saporito 5/set/12 total 0 451 451 0 Nada Consta  

59 t R Luiz de Aranda 5/set/12 total 13 200 187 0 Nada Consta

60 t R M Isabel Medeiros 5/set/12 total 0 306 306 0 Nada Consta

61 t R Mário Neme 5/set/12 total 82 632 550 0 Nada Consta  

62 t R Ocapeguara 5/set/12 total 0 250 250 0 Nada Consta

63 t R Phelipe N Haddad 5/set/12 total 0 186 186 0 Nada Consta  

64 t R Quipa 5/set/12 total 15 372 357 16 Lei MPL 12 840 5/set/12 Executado

64 t R Quipa 5/set/12 total 0 0 0 16 Lei MPL 268 841 5/set/12 Executado

64 t R Quipa 5/set/12 total 0 0 0 16 Lei MPL 280 842 5/set/12 Executado

65 t R Rony 5/set/12 total 34 239 205 0 Nada Consta

66 t R Roque de Mingo 5/set/12 total 0 576 576 0 Nada Consta  

67 t R Subae 5/set/12 total 18 115 97 0 Nada Consta



68 t R Tetsuko Kanai 5/set/12 total 0 170 170 0 Nada Consta

69 t Av Anace 6/set/12 total 14 991 977 0 Nada Consta

70 t R Anastacio Bonsuc 6/set/12 total 0 402 402 0 Nada Consta  

71 t R Bernardo de Matos 6/set/12 total 0 140 140 0 Nada Consta  

72 t R Carabinani 6/set/12 total 0 185 185 0 Nada Consta  

73 t R Clarimundo Gonç. 6/set/12 total 0 210 210 0 Nada Consta  

74 t R Clementino Cunha 6/set/12 total 0 215 215 0 Nada Consta  

75 t R Coatinga 6/set/12 total 0 487 487 10 Buraco ext 78730/12 6/set/12 Programado

76 t R Domingos Meira 6/set/12 total 0 170 170 0 Nada Consta

77 p Ou Est Campo Limpo 6/set/12 parcial 6269 7052 783 0 Nada Consta

77 p Ou Est Campo Limpo 6/set/12 parcial 5044 6269 1225 0 Nada Consta  

77 p Ou Est Campo Limpo 6/set/12 parcial 0 0 0 10 Buraco 5214 78762/12 6/set/12 Programado

78 t Ou Est Mirandas 6/set/12 total 0 1206 1206 99 Outros Serviços 31 784 6/set/12 Executado

79 t R Higuarama 6/set/12 total 0 98 98 0 Nada Consta  

80 t R Jaracatia 6/set/12 total 0 1025 1025 0 Nada Consta

81 t R Luiz de Aranda 6/set/12 total 13 200 187 0 Nada Consta  

82 t R M Isabel Medeiros 6/set/12 total 0 306 306 0 Nada Consta  

83 t R Marinho Andrade 6/set/12 total 0 250 250 99 Outros Serviços 35 786 6/set/12 Executado

84 t R Nestor S Lima 6/set/12 total 0 243 243 99 Outros Serviços 201 785 6/set/12 Executado

85 t R Ocapeguara 6/set/12 total 0 250 250 0 Nada Consta  

86 t R Quipa 6/set/12 total 15 372 357 0 Nada Consta  

87 t R Rony 6/set/12 total 34 239 205 0 Nada Consta  

88 t R Subae 6/set/12 total 18 115 97 0 Nada Consta  

89 t R Tetsuko Kanai 6/set/12 total 0 170 170 0 Nada Consta  


